Марий Эл Республикын Департамент
Калыкпан паша вер шопгьшгго государственной службы

кугыжаныш службо занятости населения
Депаргаменгше Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 27 июня 2014 г. № 76-П

О внесении изменения в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

В соответствии с Правилами подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июня 2010 г. № 489, в связи с прекращением деятельности
юридического лица, включенного в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год,
утвержденный руководителем Департамента государственной службы занятости
населения Республики Марий Эл (далее - Департамент) 17 октября 2013 г.
(далее - План проверок на 2014 год), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План проверок на 2014 год изменение, исключив из него
проверку общества с ограниченной ответственностью издательско-
полиграфическая фирма «СТЕЗЯ» в связи с прекращением 16 апреля 2014 года
деятельности указанного юридического лица путем реорганизации в форме
присоединения.

2. Отделу кадровой и правовой работы (Царегородцева E.JI.) обеспечить
своевременное направление в прокуратуру Республики Марий Эл и
размещение на официальном сайте Департамента, находящемся в структуре
официального интернет-портала Республики Марий Эл в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.portal.mari.ru,
сведений в связи с внесением изменения в План проверок на 2014 год.

Основание: сведения с официального сайта ФНС России
(http://egrul.nalog.ru/)

Руководитель А.П.Сычев

http://www.portal.mari.ru
http://egrul.nalog.ru/